Prefacio in errores

Sequuntur varij articuli erronei

omnium pene facultatu. in anglia parisijs studiose auctoritate
sive condemnati cum reuocationibus eorundem.

Adiuuersis presentes lit

teras inspecturis. Stephanus pmissione di
uita parisiensis ecclesie minister indignus.
Salute in filio virginis gloriose. Dagnaz
et psonaz grauiū crebra zeloz fidei accenta
in finuauit relatio q nonnulli parisijs studē
tes in artibus pprie facultatis limites trās
cendētes. quosdā manifestos et execrabiles errores. immo poti⁹ va
nitates et insanias in rotulo seu cedulis bis annexis conctos. qua
si dubitabiles in scholis tractaret disputare psumūt. nō attēden
tes illud Grego. Qui sapiēter loq nitif. magnopere metuat ne eius
eloquio audientū vnitas cōfundat. p̄sertim cū errores p̄dictos gēs
tillū scripturis muniūt. quos pbpudoz ad suā imperitiā afferunt.
sic cogētes vt eis nesciāt respōdere. Ne autē qd sic inuunt asserere
videant. respōsiones ita palliant qd dū putā vtare scillā incidit
in caribdim. Dicāt em̄ ea eē norat vera s̄m pbiam. sed nō s̄m fidē
catolicā. quasi sint dueritates cōtrarie. et quasi cōtra veritates
sacre scripture sit veritas in dictis gētiliū damnatoz. de qbus scri
ptum est. Per dā sapiētiā sapiētū. qz vera sapia p̄det falsam sapiē
tiam. Utinā tales attenderēt dictū sapiētis seu cōsiliū dicētis. Si
tibi est intellectus. respōde p̄mo tuo. sin autē sit manus tua super
os tuū. ne capiaris in verbo indisciplinatoz p̄fundaris. Ne igitur
incauta locutio trabat simplices in erroz. nos tā doctorum sacre
theologie q̄ alioz cōicato cōsilio districte talia fieri. et cōsimilia p
bibemus. et ea totali cōdēnamus. excōicātes oēs illos q̄ dictos ex
rozes dogmatifauerūt. vel aliquē de eis dē dogmatifare aut defen
dere seu sustinere p̄sumpserint quoquō. et audientes eoz. nisi infra
septē dies nobis vel cācellario parisiēsi duxerint reuelādū. nihil
minus p̄cessuri ad penas p̄tra eos p̄ qualitate culpe. put ius dicta
uerit infligēdas. Libzū etiā de amore siue de deo amoris. q̄ incipit.
Logit me multū. et sic terminat. Laue igit galtere amoris exer
cere mādata. et sic terminat. Et sic etiā libzū geomantie. q̄ sic incipit. Estima
uerūt indi. et sic terminat. Rōcinare igit sup eā. et sic iuenies. et
Et sic libzoz rotuloz quaternos nigromāticos. aut cōtinētes
experimēta sortilegioz. inuocationes demonū seu cōiurationes in
periculū aiariū. seu in qbus de talibus et similibus fidei orthodoxe
et bonis moribus aut operibus euidenter aduersantibus tractat p
eandē sniam nostram cōdēnamus. et oēs q̄ dictos rotulos. libzoz.
et quaternos dogmatifauerint et audierint. nisi infra septē dies no
bis vel cācellario parisiēsi reuelauerint. eo modo quo supius est ex
pressum. In his scriptis sniam excōicātionis ferentes. ad alias pe
nas prout grauitas culpe exegerit nihilominus p̄cessuri. Datū
Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo septimo. die
dnica qua cantat Letare hierlm in ecclesia parisiensi.